ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:16.973 +0.430 15:31:14.896
(11) TEAM NUTRIA 66 1:17.212 +0.669 15:32:32.108
1 1:49.489 +32.946 14:01:55.437 67 1:17.093 +0.550 15:33:49.201
2 1:20.727 +4.184 14:03:16.164 68 1:17.012 +0.469 15:35:06.213
3 1:19.037 +2.494 14:04:35.201 69 1:16.987 +0.444 15:36:23.200
4 1:18.434 +1.891 14:05:53.635 70 1:17.570 +1.027 15:37:40.770
5 1:18.221 +1.678 14:07:11.856 71 1:18.277 +1.734 15:38:59.047
6 1:18.196 +1.653 14:08:30.052 72 1:17.192 +0.649 15:40:16.239
7 2:30.775 +1:14.232 14:11:00.827
8 1:20.496 +3.953 14:12:21.323
9 1:18.419 +1.876 14:13:39.742
10 1:18.631 +2.088 14:14:58.373
" 1:18.146 +1.603 14:16:16.519
12 1:18.059 +1.516 14:17:34.578
13 1:17.673 +1.130 14:18:52.251
14 2:03.289 +46.746 14:20:55.540
15 1:20.562 +4.019 14:22:16.102
16 1:18.249 +1.706 14:23:34.351
17 1:17.358 +0.815 14:24:51.709
18 1:17.509 +0.966 14:26:09.218
19 1:18.408 +1.865 14:27:27.626
20 1:17.572 +1.029 14:28:45.198
21 1:49.574 +33.031 14:30:34.772
22 1:19.420 +2.877 14:31:54.192
23 1:17.178 +0.635 14:33:11.370
24 1:17.132 +0.589 14:34:28.502
25 1:16.833 +0.290 14:35:45.335
26 1:16.771 +0.228 14:37:02.106
27 1:16.624 +0.081 14:38:18.730
28 1:51.705 +35.162 14:40:10.435
29 1:19.362 +2.819 14:41:29.797
30 1:17.243 +0.700 14:42:47.040
31 2:18.403 +1:01.860 14:45:05.443
32 1:18.861 +2.318 14:46:24.304
33 1:17.235 +0.692 14:47:41.539
34 1:17.046 +0.503 14:48:58.585
35 1:16.729 +0.186 14:50:15.314
36 1:17.002 +0.459 14:51:32.316
37 1:16.543 14:52:48.859
38 1:16.915 +0.372 14:54:05.774
39 1:58.958 +42.415 14:56:04.732
40 1:25.117 +8.574 14:57:29.849
41 1:18.778 +2.235 14:58:48.627
42 1:18.517 +1.974 15:00:07.144
43 1:18.157 +1.614 15:01:25.301
44 1:17.911 +1.368 15:02:43.212
45 1:17.702 +1.159 15:04:00.914
46 1:18.102 +1.559 15:05:19.016
47 1:18.814 +2.271 15:06:37.830
48 1:17.611 +1.068 15:07:55.441
49 1:18.203 +1.660 15:09:13.644
50 1:57.877 +41.334 15:11:11.521
51 1:19.544 +3.001 15:12:31.065
52 1:19.045 +2.502 15:13:50.110
53 1:18.909 +2.366 15:15:09.019
54 1:17.569 +1.026 15:16:26.588
55 1:17.614 +1.071 15:17:44.202
56 1:17.928 +1.385 15:19:02.130
57 1:18.019 +1.476 15:20:20.149
58 1:17.970 +1.427 15:21:38.119
59 1:17.818 +1.275 15:22:55.937
60 1:17.917 +1.374 15:24:13.854
61 1:49.552 +33.009 15:26:03.406
62 1:19.943 +3.400 15:27:23.349
63 1:17.363 +0.820 15:28:40.712
64 1:17.211 +0.668 15:29:57.923
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